
№ 378 -ОД 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 1 «Родничок» г. Охи 

(МБДОУ детский сад № 1 «Родничок» г. Охи) 

ПРИКАЗ 

30.08. 2021 года 

город Оха 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ детский сад № 1 «Родничок» г. 

Охи (далее -Учреждение), 

приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: 

- Филиппова М.Г. - заведующий образовательным учреждением: 

Члены комиссии: 

- Рябова О.С. - заместитель заведующего по воспитательной и методической работе; 

- Прохоренко Е.П. - заместитель заведующего по хозяйственной работе; 

- Мартынова С.В. - медицинская сестра; 

- Шевцова А.В. – зав.производством; 

- Гилязиева Р.Г. - социальный педагог представитель трудового коллектива; 

- Иванова Е.А. - кладовщик. 

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии МБДОУ детский сад № 1 

«Родничок» г. Охи (приложение № 1); 

3. Утвердить план работы комиссии на 2021 - 2022 учебный год на срок до 31 августа 

2022 года (приложение № 2); 

4. Членам комиссии в составе не менее 3-х человек ежедневно заносить в журнал 

бракеража готовой кулинарной продукции результаты органолептической оценки 

приготовленной пищи; 

5. Контроль приказа оставляю за собой.
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад №1 

«Родничок» г.Охи 

М.Г.Филиппова 



 


		2022-02-22T16:05:23+1100
	Филиппова Маргарита Гаясовна




